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Monza 5.793 m

6.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Monza, 8-9 Ottobre 2022

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'46.90250  5BMW M4 GT3BMW Italia by Ceccato RacingCeccato RacingNILSSON Alfred GT3PASWE

2     1'47.077        0.17519  5Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRLIBERATI Edoardo        0.175GT3PRITA

3     1'47.182        0.28063  5Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRHITES Benjamin        0.105GT3PRCHI

4     1'47.202        0.3006  6Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingPIJL Daan        0.020GT3PRNLD

5     1'47.269        0.36769  5Porsche 911 GT3RHerberth MotorsportHerberth MotorsportRENAUER Robert        0.067GT3AMDEU

6     1'47.672        0.77017  4Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportSCHOLZE Florian        0.403GT3PADEU

7     1'47.714        0.812332  3Lamborghini Huracàn STBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportKODRIC Martin        0.042GTCPAHUN

8     1'47.747        0.8459  6Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingBALTHASAR Sebastian        0.033GT3PADEU

9     1'47.897        0.99555  7Honda NSXNova RaceNova RaceCABEZAS Jorge        0.150GT3PRESP

10     1'47.954        1.05244  6Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportPESCE Emidio        0.057GT3PAITA

11     1'48.177        1.27577  8Honda NSXNova RaceNova RaceDI FABIO Diego        0.223GT3AMITA

12     1'48.264        1.36220  6Porsche 991 GT3HUBER RacingHUBER RacingLAUCK Manuel        0.087GT3PADEU

13     1'48.392        1.49066  5Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRMOULIN Baptiste        0.128GT3PABEL

14     1'48.494        1.592351  6Lamborghini Huracàn STBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportPAVLOVIC Milos        0.102GTCPASRB

15     1'48.974        2.072323  5Ferrari 488 ChallengeEasy RaceEasy RaceCOLUCCIO Luigi        0.480GTCPAITA

16     1'49.886        2.984389  6Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportCAZZANIGA Daniele        0.912GTCPAITA

17     1'49.933        3.031309  5Lamborghini Huracàn STLazarusLazarusDEL MONTE Fabrizio        0.047GTCAMITA

18     1'50.111        3.209333  4Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RBUTTARELLI Samuele        0.178GTCAMITA

19     1'51.262        4.360322  6Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportBERTON Giovanni        1.151GTCPAITA

20     1'53.819        6.917369  4Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RLA MAZZA Francesco        2.557GTCAMITA

21 99  2Honda NSXNova RaceNova RaceIP Paul GT3AMCHN

22 308  0Lamborghini Huracàn STFFF Racing TeamFFF Racing TeamPRIVITELIO Donovan GTCAMFRA

Tempo di Qualificazione: (130% di 1'47.054):   2'19.170 

22°C

22°C

PistaDRY

61%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Renato Schmidt Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
08/10/2022 18:4318:27

FineInizio  
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Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Monza, 8-9 Ottobre 2022

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

PIJL 6 GCA Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'48.941  191,43218:30'44.127D.

BALTHASAR 9 ITA Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'48.087 -0.854  192,94518:30'44.658S.

PIJL 6 GCA Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'47.808 -0.279  193,44418:32'31.935D.

RENAUER 69 DEU Porsche 911 GT3RHerberth Motorsport     1'47.289 -0.519  194,38018:32'48.105R.

RENAUER 69 DEU Porsche 911 GT3RHerberth Motorsport     1'47.280 -0.009  194,39618:34'35.385R.

RENAUER 69 DEU Porsche 911 GT3RHerberth Motorsport     1'47.269 -0.011  194,41618:36'22.654R.

NILSSON 50 ITA BMW M4 GT3BMW Italia by Ceccato Racing     1'46.902 -0.367  195,08318:36'24.365A.

Direttore di Gara : Renato Schmidt Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
08/10/2022 18:4318:27

FineInizio  

 



Monza 5.793 m

6.2

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Riepilogativa

ACI Racing Weekend Monza, 8-9 Ottobre 2022

GiriDist.TempoQ2Q1ClasseAutoTeamNum. Q3Concorrente Rel.

191     1'47.077VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PR     1'47.098     1'47.080     5'21.255  15

632     1'47.182VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PR     1'47.218     1'47.236     5'21.636        0.381       0.381  15

553     1'47.897Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3PR     1'47.262     1'47.373     5'22.532        1.277       0.896  21

64     1'47.202Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracàn GT3PR     1'47.588     1'48.037     5'22.827        1.572       0.295  18

175     1'47.672Antonelli Motorsport ANTONELLI MOTORSPORT Mercedes AMG GT3PA     1'48.134     1'47.385     5'23.191        1.936       0.364  15

506     1'46.902Ceccato Racing BMW ITALIA BY CECCATO RACING BMW M4 GT3 GT3PA     1'47.724     1'48.744     5'23.370        2.115       0.179  16

697     1'47.269Herberth Motorsport HERBERTH MOTORSPORT Porsche 911 GT3R GT3AM     1'48.523     1'47.999     5'23.791        2.536       0.421  15

98     1'47.747Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracàn GT3PA     1'48.596     1'48.087     5'24.430        3.175       0.639  18

669     1'48.392VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PA     1'48.707     1'47.921     5'25.020        3.765       0.590  16

4410     1'47.954Antonelli Motorsport ANTONELLI MOTORSPORT Mercedes AMG GT3PA     1'48.514     1'48.807     5'25.275        4.020       0.255  18

7711     1'48.177Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3AM     1'48.886     1'49.529     5'26.592        5.337       1.317  22

32312     1'48.974Easy Race EASY RACE Ferrari 488 Challenge GTCPA     1'49.090     1'48.721     5'26.785        5.530       0.193  16

2013     1'48.264HUBER Racing HUBER RACING Porsche 991 GT3 GT3PA     1'47.805     1'50.722     5'26.791        5.536       0.006  20

33214     1'47.714Bonaldi Motorsport BONALDI MOTORSPORT Lamborghini Huracàn ST GTCPA     1'48.379     1'52.526     5'28.619        7.364       1.828  15

32215     1'51.262Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCPA     1'51.637     1'50.978     5'33.877      12.622       5.258  18

33316     1'50.111SR&R SR&R Ferrari 488 Challenge GTCAM     1'52.110     1'51.872     5'34.093      12.838       0.216  15

35117     1'48.494Bonaldi Motorsport BONALDI MOTORSPORT Lamborghini Huracàn ST GTCPA     1'48.988     1'56.652     5'34.134      12.879       0.041  18

38918     1'49.886Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCPA     1'54.955     1'50.620     5'35.461      14.206       1.327  20

30919     1'49.933Lazarus LAZARUS Lamborghini Huracàn ST GTCAM     1'53.832     1'52.615     5'36.380      15.125       0.919  19

36920     1'53.819SR&R SR&R Ferrari 488 Challenge GTCAM     1'53.189     1'52.943     5'39.951      18.696       3.571  11

9921 Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3AM     1'50.672     1'49.635     3'40.307  16

30822 FFF Racing Team FFF RACING TEAM Lamborghini Huracàn ST GTCAM     1'50.417     1'57.273     3'47.690        7.383  13

Direttore di Gara : Renato Schmidt Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

08/10/2022 Esposta alle:  ...........................   



Campionato Italiano GT Endurance - Best Sector & Speed Qualifiche 3 Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 8-9 Ottobre 2022

6.3

MIGLIOR GIRO

    1'46.9021 NILSSON Alfred BMW M4 GT350
    1'47.0772 LIBERATI Edoardo Lamborghini Huracàn GT3 Evo19
    1'47.1823 HITES Benjamin Lamborghini Huracàn GT3 Evo63
    1'47.2024 PIJL Daan Lamborghini Huracàn6
    1'47.2695 RENAUER Robert Porsche 911 GT3R69
    1'47.6726 SCHOLZE Florian Mercedes AMG17
    1'47.7147 KODRIC Martin Lamborghini Huracàn ST332
    1'47.7478 BALTHASAR Sebastian Lamborghini Huracàn9
    1'47.8979 CABEZAS Jorge Honda NSX55
    1'47.95410 PESCE Emidio Mercedes AMG44
    1'48.17711 DI FABIO Diego Honda NSX77
    1'48.26412 LAUCK Manuel Porsche 991 GT320
    1'48.39213 MOULIN Baptiste Lamborghini Huracàn GT3 Evo66
    1'48.49414 PAVLOVIC Milos Lamborghini Huracàn ST351
    1'48.97415 COLUCCIO Luigi Ferrari 488 Challenge323
    1'49.88616 CAZZANIGA Daniele Porsche 991 GT3389
    1'49.93317 DEL MONTE Fabrizio Lamborghini Huracàn ST309
    1'50.11118 BUTTARELLI Samuele Ferrari 488 Challenge333
    1'51.26219 BERTON Giovanni Porsche 991 GT3322
    1'53.81920 LA MAZZA Francesco Ferrari 488 Challenge369

21 IP Paul Honda NSX99
22 PRIVITELIO Donovan Lamborghini Huracàn ST308

SPEED

Lamborghini Huracàn ST 283,5DEL MONTE Fabrizio 1 309
Lamborghini Huracàn ST 281,3KODRIC Martin 2 332
Ferrari 488 Challenge 280,5COLUCCIO Luigi 3 323
Porsche 991 GT3 279,1CAZZANIGA Daniele 4 389
Porsche 991 GT3 278,4BERTON Giovanni 5 322
Lamborghini Huracàn ST 277,6PAVLOVIC Milos 6 351
Ferrari 488 Challenge 277,6BUTTARELLI Samuele 7 333
BMW M4 GT3 276,2NILSSON Alfred 8 50
Lamborghini Huracàn 276,2BALTHASAR Sebastian 9 9
Honda NSX 276,2CABEZAS Jorge 10 55
Mercedes AMG 275,5SCHOLZE Florian 11 17
Honda NSX 274,8DI FABIO Diego 12 77
Lamborghini Huracàn 274,8PIJL Daan 13 6
Ferrari 488 Challenge 274,1LA MAZZA Francesco 14 369
Porsche 911 GT3R 274,1RENAUER Robert 15 69
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 272,7LIBERATI Edoardo 16 19
Honda NSX 272,0IP Paul 17 99
Porsche 991 GT3 271,4LAUCK Manuel 18 20
Mercedes AMG 271,4PESCE Emidio 19 44
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 271,4HITES Benjamin 20 63
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 270,7MOULIN Baptiste 21 66

SEG. 1

       9.932DEL MONTE Fabrizio1 309

      10.012COLUCCIO Luigi2 323

      10.136NILSSON Alfred3 50

      10.138KODRIC Martin4 332

      10.163CAZZANIGA Daniele5 389

      10.168BERTON Giovanni6 322

      10.173PAVLOVIC Milos7 351

      10.178CABEZAS Jorge8 55

      10.202BALTHASAR Sebastian9 9

      10.211BUTTARELLI Samuele10 333

      10.242PIJL Daan11 6

      10.263RENAUER Robert12 69

      10.264SCHOLZE Florian13 17

      10.299DI FABIO Diego14 77

      10.327LA MAZZA Francesco15 369

      10.344LAUCK Manuel16 20

      10.351HITES Benjamin17 63

      10.352LIBERATI Edoardo18 19

      10.370PESCE Emidio19 44

      10.410IP Paul20 99

      10.411MOULIN Baptiste21 66

SEG. 2

      23.703RENAUER Robert1 69

      23.742LIBERATI Edoardo2 19

      23.771CABEZAS Jorge3 55

      23.823NILSSON Alfred4 50

      23.853COLUCCIO Luigi5 323

      23.900PIJL Daan6 6

      23.913PAVLOVIC Milos7 351

      23.922KODRIC Martin8 332

      23.923HITES Benjamin9 63

      23.932SCHOLZE Florian10 17

      23.950PESCE Emidio11 44

      23.972BALTHASAR Sebastian12 9

      23.995MOULIN Baptiste13 66

      23.996LAUCK Manuel14 20

      24.013DI FABIO Diego15 77

      24.159BUTTARELLI Samuele16 333

      24.215CAZZANIGA Daniele17 389

      24.310DEL MONTE Fabrizio18 309

      24.335BERTON Giovanni19 322

      24.341IP Paul20 99

      24.697LA MAZZA Francesco21 369

SEG. 3

      36.263LIBERATI Edoardo1 19

      36.294NILSSON Alfred2 50

      36.307HITES Benjamin3 63

      36.401RENAUER Robert4 69

      36.417PIJL Daan5 6

      36.637SCHOLZE Florian6 17

      36.647BALTHASAR Sebastian7 9

      36.688KODRIC Martin8 332

      36.727CABEZAS Jorge9 55

      36.736LAUCK Manuel10 20

      36.807DI FABIO Diego11 77

      36.860PESCE Emidio12 44

      36.950PAVLOVIC Milos13 351

      37.001MOULIN Baptiste14 66

      37.431COLUCCIO Luigi15 323

      37.591CAZZANIGA Daniele16 389

      37.693DEL MONTE Fabrizio17 309

      37.739BUTTARELLI Samuele18 333

      37.811BERTON Giovanni19 322

      38.075IP Paul20 99

      39.209LA MAZZA Francesco21 369

SEG. 4

      36.415HITES Benjamin1 63

      36.507PIJL Daan2 6

      36.559LIBERATI Edoardo3 19

      36.628NILSSON Alfred4 50

      36.682RENAUER Robert5 69

      36.748PESCE Emidio6 44

      36.807CABEZAS Jorge7 55

      36.822BALTHASAR Sebastian8 9

      36.839SCHOLZE Florian9 17

      36.894DI FABIO Diego10 77

      36.916MOULIN Baptiste11 66

      36.929LAUCK Manuel12 20

      36.939KODRIC Martin13 332

      37.308PAVLOVIC Milos14 351

      37.606COLUCCIO Luigi15 323

      37.764CAZZANIGA Daniele16 389

      37.823DEL MONTE Fabrizio17 309

      37.975BUTTARELLI Samuele18 333

      38.299BERTON Giovanni19 322

      39.418LA MAZZA Francesco20 369

      42.498IP Paul21 99

08/10/2022
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Campionato Italiano GT Endurance - Ideal Time Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Monza, 8-9 Ottobre 2022

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
BMW M4 GT3       10.136       23.823       36.294       36.628501 NILSSON A. (SWE)

+       0.0211    1'46.902
    1'46.881

  +0.021CECCATO RACING

+0.104
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       10.352       23.742       36.263       36.559192 LIBERATI E. (ITA)

+       0.1612    1'47.077
    1'46.916

  +0.057VSR

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       10.351       23.923       36.307       36.415633 HITES B. (CHI)

+       0.1863    1'47.182
    1'46.996

 +0.186 VSR

+0.016
Porsche 911 GT3R       10.263       23.703       36.401       36.682694 RENAUER R. (DEU)

+       0.2205    1'47.269
    1'47.049

+0.168 +0.023+0.013HERBERTH MOTORSPORT

+0.054
Lamborghini Huracàn       10.242       23.900       36.417       36.50765 PIJL D. (NLD)

+       0.1364    1'47.202
    1'47.066

 +0.054+0.028IMPERIALE RACING

+0.089
Honda NSX       10.178       23.771       36.727       36.807556 CABEZAS J. (ESP)

+       0.4149    1'47.897
    1'47.483

+0.001 +0.306+0.018NOVA RACE

+0.101
Lamborghini Huracàn       10.202       23.972       36.647       36.82297 BALTHASAR S. (DEU)

+       0.1048    1'47.747
    1'47.643

  +0.003IMPERIALE RACING

 
Mercedes AMG       10.264       23.932       36.637       36.839178 SCHOLZE F. (DEU)

6    1'47.672
    1'47.672

   ANTONELLI MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracàn ST       10.138       23.922       36.688       36.9393329 KODRIC M. (HUN)

+       0.0277    1'47.714
    1'47.687

  +0.027BONALDI MOTORSPORT

 
Mercedes AMG       10.370       23.950       36.860       36.7484410 PESCE E. (ITA)

+       0.02610    1'47.954
    1'47.928

  +0.026ANTONELLI MOTORSPORT

+0.115
Porsche 991 GT3       10.344       23.996       36.736       36.9292011 LAUCK M. (DEU)

+       0.25912    1'48.264
    1'48.005

+0.077 +0.067 HUBER RACING

+0.083
Honda NSX       10.299       24.013       36.807       36.8947712 DI FABIO D. (ITA)

+       0.16411    1'48.177
    1'48.013

+0.034  +0.047NOVA RACE

+0.051
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       10.411       23.995       37.001       36.9166613 MOULIN B. (BEL)

+       0.06913    1'48.392
    1'48.323

+0.015  +0.003VSR

+0.078
Lamborghini Huracàn ST       10.173       23.913       36.950       37.30835114 PAVLOVIC M. (SRB)

+       0.15014    1'48.494
    1'48.344

+0.005  +0.067BONALDI MOTORSPORT

+0.067
Ferrari 488 Challenge       10.012       23.853       37.431       37.60632315 COLUCCIO L. (ITA)

+       0.07215    1'48.974
    1'48.902

  +0.005EASY RACE

+0.044
Porsche 991 GT3       10.163       24.215       37.591       37.76438916 CAZZANIGA D. (ITA)

+       0.15316    1'49.886
    1'49.733

+0.084 +0.023+0.002KRYPTON MOTORSPORT

+0.081
Lamborghini Huracàn ST        9.932       24.310       37.693       37.82330917 DEL MONTE F. (ITA)

+       0.17517    1'49.933
    1'49.758

+0.041  +0.053LAZARUS

 
Ferrari 488 Challenge       10.211       24.159       37.739       37.97533318 BUTTARELLI S. (ITA)

+       0.02718    1'50.111
    1'50.084

  +0.027SR&R

+0.327
Porsche 991 GT3       10.168       24.335       37.811       38.29932219 BERTON G. (ITA)

+       0.64919    1'51.262
    1'50.613

+0.229  +0.093KRYPTON MOTORSPORT

+0.117
Ferrari 488 Challenge       10.327       24.697       39.209       39.41836920 LA MAZZA F. (ITA)

+       0.16820    1'53.819
    1'53.651

+0.051   SR&R

Honda NSX99 IP P. (CHN)

NOVA RACE

Lamborghini Huracàn ST308 PRIVITELIO D. (FRA)

FFF RACING TEAM

1'46.313       9.932       23.703Ideal Time Assoluto       36.263       36.415

08/10/2022
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ACI Racing Weekend Monza, 8-9 Ottobre 2022

1 / 2

6 Imperiale Racing (1'47.202)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daan Pijl

 1       38.293       36.998       25.060 205,7 18:28'55.186

 2       36.998       37.303     1'48.941      10.400       24.240 269,3 18:30'44.127

 3       36.581       36.907     1'47.808      10.265       24.055 272,7 18:32'31.935

 4       36.787       36.778     1'47.816      10.253       23.998 274,1 18:34'19.751

 5       36.715       36.507     1'47.364      10.242       23.900 274,8 18:36'07.115

 6       36.417       36.561     1'47.202      10.270       23.954 273,4 18:37'54.317

 7       36.943       42.437     1'53.605      10.245       23.980 P 274,8 18:39'47.922

9 Imperiale Racing (1'47.747)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Sebastian Balthasar

 1       37.643       37.304       25.943 207,3 18:28'56.571

 2       36.721       37.007     1'48.087      10.367       23.992 270,7 18:30'44.658

 3       36.660       36.956     1'47.864      10.235       24.013 275,5 18:32'32.522

 4       37.276       38.176     1'49.972      10.202       24.318 276,2 18:34'22.494

 5       36.712       37.009     1'47.906      10.213       23.972 276,2 18:36'10.400

 6       36.647       36.822     1'47.747      10.205       24.073 276,2 18:37'58.147

 7       40.192       52.066     2'08.440      10.666       25.516 P 214,7 18:40'06.587

17 Antonelli Motorsport (1'47.672)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Florian Scholze

 1       39.291       37.642       25.075 209,7 18:34'21.427

 2       36.876       38.472     1'49.896      10.420       24.128 270,7 18:36'11.323

 3       37.355       37.343     1'49.048      10.346       24.004 272,0 18:38'00.371

 4       36.637       36.839     1'47.672      10.264       23.932 275,5 18:39'48.043

 5       36.696       55.321     2'06.327      10.308       24.002 P 272,0 18:41'54.370

19 VSR (1'47.077)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Edoardo Liberati

 1       51.921       38.445       30.623 207,3 18:34'33.594

 2       36.744       36.924     1'48.105      10.418       24.019 271,4 18:36'21.699

 3       36.463       36.604     1'47.341      10.373       23.901 270,0 18:38'09.040

 4       36.301       41.327     1'51.722      10.352       23.742 272,7 18:40'00.762

 5       36.481       36.663     1'47.469      10.365       23.960 272,0 18:41'48.231

 6       36.263       36.559     1'47.077      10.409       23.846 270,7 18:43'35.308

20 HUBER Racing (1'48.264)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Manuel Lauck

 1       41.725       40.468       27.986 190,1 18:29'48.267

 2       36.770       39.649     1'50.964      10.412       24.133 270,0 18:31'39.231

 3       36.864       36.929     1'48.317      10.373       24.151 271,4 18:33'27.548

 4       36.823       36.991     1'48.312      10.360       24.138 271,4 18:35'15.860

 5       36.736       38.708     1'50.052      10.367       24.241 271,4 18:37'05.912

 6       36.813       36.996     1'48.264      10.344       24.111 271,4 18:38'54.176

 7       37.741       39.526     1'51.642      10.379       23.996 271,4 18:40'45.818

44 Antonelli Motorsport (1'47.954)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Emidio Pesce

 1       39.653       39.565       26.499 204,9 18:31'08.837

 2       37.539       37.459     1'49.991      10.399       24.594 270,0 18:32'58.828

 3       37.559       37.345     1'49.349      10.380       24.065 271,4 18:34'48.177

 4       37.028       36.930     1'48.451      10.392       24.101 270,0 18:36'36.628

 5       37.053       36.780     1'48.293      10.383       24.077 270,7 18:38'24.921

 6       36.916       37.049     1'48.325      10.370       23.990 270,7 18:40'13.246

 7       36.860       36.748     1'47.954      10.396       23.950 270,0 18:42'01.200

50 Ceccato Racing (1'46.902)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alfred Nilsson

 1       37.915       38.037       25.491 209,7 18:31'02.015

 2       36.769       36.725     1'48.035      10.217       24.324 271,4 18:32'50.050

 3       36.362       36.762     1'47.413      10.227       24.062 273,4 18:34'37.463

 4       36.294       36.628     1'46.902      10.157       23.823 275,5 18:36'24.365

 5       36.532       38.330     1'48.989      10.136       23.991 276,2 18:38'13.354

 6       36.635       58.863     2'09.599      10.142       23.959 P 276,2 18:40'22.953

55 Nova Race (1'47.897)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jorge Cabezas

 1       46.437       45.428       26.341 211,8 18:30'42.710

 2       37.177       36.900     1'48.342      10.289       23.976 272,0 18:32'31.052

 3       36.985       36.807     1'47.903      10.214       23.897 274,1 18:34'18.955

 4       37.995       38.607     1'50.723      10.212       23.909 275,5 18:36'09.678

 5       36.728       37.113     1'47.897      10.196       23.860 276,2 18:37'57.575

 6       36.917       37.230     1'48.119      10.178       23.794 276,2 18:39'45.694

 7       36.727       37.132     1'47.899      10.269       23.771 272,7 18:41'33.593

 8       36.776       37.085     1'47.974      10.221       23.892 276,2 18:43'21.567

63 VSR (1'47.182)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Benjamin Hites

 1       41.599       39.559       27.128 206,1 18:33'51.546

 2       36.757       36.812     1'48.036      10.394       24.073 270,0 18:35'39.582

 3       36.471       36.415     1'47.310      10.364       24.060 270,7 18:37'26.892

 4       36.373       36.535     1'47.308      10.353       24.047 271,4 18:39'14.200

 5       36.307       36.601     1'47.182      10.351       23.923 271,4 18:41'01.382

 6       36.369       36.557     1'47.369      10.369       24.074 271,4 18:42'48.751

66 VSR (1'48.392)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Baptiste Moulin

 1       37.485       37.190       24.931 207,7 18:32'09.502

 2       37.099       36.919     1'48.604      10.473       24.113 267,3 18:33'58.106

 3       37.072       37.010     1'48.606      10.411       24.113 269,3 18:35'46.712

 4       37.016       36.916     1'48.392      10.414       24.046 270,0 18:37'35.104

 5       40.541       37.592     1'54.845      10.411       26.301 270,7 18:39'29.949

 6       37.064       37.306     1'49.096      10.454       24.272 269,3 18:41'19.045

69 Herberth Motorsport (1'47.269)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Robert Renauer

 1       37.635       39.313       33.246 117,5 18:31'00.816

 2       36.488       36.694     1'47.289      10.354       23.753 270,7 18:32'48.105

 3       36.518       36.682     1'47.280      10.377       23.703 271,4 18:34'35.385

 4       36.569       36.705     1'47.269      10.276       23.719 274,1 18:36'22.654

 5       36.887       37.809     1'48.738      10.263       23.779 274,1 18:38'11.392

 6       36.401       59.020     2'09.430      10.277       23.732 P 273,4 18:40'20.822

77 Nova Race (1'48.177)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Diego Di Fabio

 1       37.975       37.411       25.143 207,3 18:28'58.562

 2       37.149       37.143     1'48.798      10.373       24.133 270,7 18:30'47.360

 3       37.179       37.026     1'48.628      10.357       24.066 271,4 18:32'35.988

 4       36.807       37.079     1'48.450      10.362       24.202 271,4 18:34'24.438

 5       36.841       36.894     1'48.177      10.346       24.096 272,0 18:36'12.615

 6       36.962       37.011     1'48.285      10.299       24.013 274,8 18:38'00.900

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/10/2022
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 7       37.083       41.206     1'52.637      10.311       24.037 274,1 18:39'53.537

 8       41.099       37.754     1'57.219      10.892       27.474 246,0 18:41'50.756

 9       37.092       37.255     1'48.831      10.395       24.089 270,7 18:43'39.587

99 Nova Race

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Paul Ip

 1       40.409       42.498       26.787 202,2 18:29'33.399

 2       38.075     1'18.160     2'30.986      10.410       24.341 P 272,0 18:32'04.385

 3    11'11.871P 18:43'16.256

309 Lazarus (1'49.933)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fabrizio Del Monte

 1       40.464       41.601       28.040 197,8 18:30'04.793

 2       38.971       41.734     1'55.296       9.981       24.610 283,5 18:32'00.089

 3       37.974       39.862     1'52.195       9.967       24.392 282,0 18:33'52.284

 4       37.734       37.823     1'49.933       9.985       24.391 281,3 18:35'42.217

 5       37.693       38.963     1'50.898       9.932       24.310 276,2 18:37'33.115

 6       56.761     1'36.959     3'19.834      10.365       35.749 P 232,3 18:40'52.949

322 Krypton Motorsport (1'51.262)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giovanni Berton

 1       43.030       40.119       29.085 163,4 18:29'20.530

 2       37.811       38.996     1'51.386      10.239       24.340 274,1 18:31'11.916

 3       37.828       39.836     1'52.167      10.168       24.335 278,4 18:33'04.083

 4       38.040       38.299     1'51.262      10.261       24.662 275,5 18:34'55.345

 5       44.357       40.861     2'03.924      10.384       28.322 241,6 18:36'59.269

 6       42.142       39.278     2'04.252      10.208       32.624 274,8 18:39'03.521

 7       43.825       51.179     2'09.876      10.204       24.668 P 272,0 18:41'13.397

323 Easy Race (1'48.974)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luigi Coluccio

 1       39.727       40.766       26.644 199,3 18:30'33.829

 2       37.784       38.117     1'50.098      10.077       24.120 278,4 18:32'23.927

 3       37.926       38.121     1'50.424      10.028       24.349 279,8 18:34'14.351

 4       37.431       37.606     1'48.974      10.017       23.920 280,5 18:36'03.325

 5       37.930       38.091     1'49.886      10.012       23.853 280,5 18:37'53.211

 6       39.605     1'05.512     2'19.249      10.047       24.085 P 275,5 18:40'12.460

332 Bonaldi Motorsport (1'47.714)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Martin Kodric

 1       42.854       40.227       28.632 160,2 18:30'25.017

 2       39.333       37.961     1'53.628      10.469       25.865 224,1 18:32'18.645

 3       36.688       36.939     1'47.714      10.165       23.922 281,3 18:34'06.359

 4       42.375       43.967     2'02.004      10.138       25.524 P 279,8 18:36'08.363

333 SR&R (1'50.111)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Samuele Buttarelli

 1       40.065       40.434       27.409 188,2 18:29'55.534

 2       38.066       41.213     1'54.147      10.217       24.651 276,9 18:31'49.681

 3       38.133       38.387     1'51.129      10.230       24.379 275,5 18:33'40.810

 4       37.739       37.975     1'50.111      10.238       24.159 277,6 18:35'30.921

 5       38.029       48.075     2'00.614      10.211       24.299 P 277,6 18:37'31.535

351 Bonaldi Motorsport (1'48.494)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Milos Pavlovic

 1       41.767       41.752       26.916 201,5 18:30'28.796

 2       39.491       38.047     1'53.973      10.632       25.803 216,0 18:32'22.769

 3       37.132       37.392     1'48.847      10.202       24.121 277,6 18:34'11.616

 4       37.130       37.336     1'48.712      10.173       24.073 277,6 18:36'00.328

 5       36.950       39.528     1'50.586      10.195       23.913 277,6 18:37'50.914

 6       36.955       37.308     1'48.494      10.240       23.991 276,2 18:39'39.408

 7       37.339       38.188     1'49.691      10.201       23.963 277,6 18:41'29.099

369 SR&R (1'53.819)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesco La Mazza

 1       40.267       39.993       26.092 206,1 18:32'05.256

 2       40.979       39.883     1'57.335      10.343       26.130 272,7 18:34'02.591

 3       39.260       39.418     1'53.819      10.327       24.814 274,1 18:35'56.410

 4       39.209       40.994     1'55.246      10.346       24.697 274,1 18:37'51.656

 5       40.058     1'00.587     2'26.258      10.428       35.185 P 241,6 18:40'17.914

389 Krypton Motorsport (1'49.886)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daniele Cazzaniga

 1       42.213       40.495       26.647 198,9 18:29'27.434

 2       37.935       37.909     1'50.522      10.182       24.496 276,9 18:31'17.956

 3       37.649       37.764     1'50.062      10.163       24.486 279,1 18:33'08.018

 4       37.675       37.787     1'49.886      10.165       24.259 278,4 18:34'57.904

 5       37.591       37.900     1'49.959      10.182       24.286 277,6 18:36'47.863

 6       38.833       39.574     1'52.841      10.219       24.215 276,9 18:38'40.704

 7       38.959       59.422     2'14.570      10.219       25.970 P 276,2 18:40'55.274

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato08/10/2022
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